Частное образовательное учреждение высшего образования
«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

П Р И К А З

26.10.2018 г. № 10-01-04/303________________ ________________

⌐ ¬
О зачислении студентов в
2018\2019 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на 1-й курс с 26 октября 2018 г. студентов по следующему списку:

 на направления подготовки 09.03.03 Прикладная информатика (заочная форма обучения)
1)  Исаев Вячеслав Анатольевич , сумма баллов 128
Основание: Личное заявление

 на специальность 43.02.11 Гостиничный сервис (очная форма обучения)
1)  Трещев Дмитрий Андреевич
Основание: Личное заявление

 на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (очная форма обучения)
1)  Исакова Виктория Александровна , сумма баллов 92
Основание: Личное заявление

Ректор Т.В. Усынина